



Referat fra generalforsamlingen 2019

Tirsdag d. 26. marts 2019
Sted. Medborgerhuset Them
Deltagere 10 personer + bestyrelsen

1. Valg af dirigent

Peter Skytte blev valgt som dirigent – Peter konstaterede at generalforsamlingen var varslet korrekt efter gældende regler og derfor kunne begynde.

2. Årsberetning og regnskabsaflæggelse.

a. Årsberetning ved formand Lauge Clausen – Årsberetningen blev godkendt.

Status

Foreningen har nu 978 medlemmer, hvilket er en 17 medlemmer færre end sidste år. Dette skyldes tildeles den store kampagne som Waou kører i vores område. Medlemmerne fordelinger sig jævnt over TV pakkerne. Hvor der er 125 på bland-selv og 13 på bredbånd only.

Årets gang

Vi har kablet det sidste af Frisholmparken II, og har fået en del medlemmer på vores net, og håber at de sidste der er ved at bygge, også vælger deres lokale leverandør af TV og Bredbånd.

Foreningen har fået et nyt regnskabsprogram, der gør det lettere at administrere vores medlemmer og de pakker der er tilknyttet. Når det er fuldt intrigeret vil det være muligt at tjekke op på vores medlemmers status via online adgang til YouSee informationer. I den forbindelse vil vi gennemgå alle tilslutninger og tjekke op på at alle har de rigtige filtre.

Pakkeskift kan foretages med en e-mail fra systemet til dem der fysisk skal ud og skifte filter i standerne ved vejen.

Kassererens job er også blevet mere overskueligt og tidssvarende med dette system.

Foreningen har indgået en ny kontrakt med vores leverandør omkring opgradering af vores net, med denne opgradering vil alle komponenter som er over jorden blive skiftet til nyt, og hvis der er fejl på kabler der ligger i jorden, vil disse også blive udbedret.

Med denne opgradering vil det blive muligt at tilbyde hastigheder på 1000 mb. på bredbånd. Men det er ikke det vigtigste, da det er de færreste der vil få brug for disse hastigheder i en overskuelig fremtid. Det vigtigste er at der vil blive en meget bedre og stabil forbindelse uden støj på linjen, og at de "mindre" hastigheder ikke vil opleve udfald i det omfang som der kan være nu. Og der vil være mere plads på nettet. Når vi har fået opgraderet nettet er vi fuldt på høje, hvis ikke bedre, med andre udbydere på pris, kvalitet og hastigheder.

Med denne kontrakt har foreningen også fået indføjnet at alle med en TV pakke, kan få en TV boks som er med i pakke prisen, hvis man allerede har en boks falder abonneret på denne til 0 kr.

Bestyrelsen har deltaget i forskellige seminarer, Road shows og messer for at få indblik i hvad der sker på bredbånd og TV fronten, samt hvad andre foreninger laver og har af udfordringer.

Vi arbejder stadigvæk med at få forbedret kundeservice hos vores leverandør, efter de ønsker og oplevelser vi har. Men vi kan også se at foreninger med andre leverandører også har deres udfordringer.

Vi har lavet forskellige tiltag i løbet af året. Vi har haft YS's informationsbil på torvet, hvor medlemmerne kunne komme og få gennemgået deres abonnement og stille spørgsmål direkte til en YS medarbejder, ligesom der var medlemmer fra bestyrelsen tilstede.

Vi har afholdt "Bland selv" møde i medborgerhuset, hvor der blev fortalt om muligheden for at man selv kan sammensætte sin TV pakke.

Vi har ligeledes afholdt info møde i forbindelse med den nye kontrakt, vi har indgået med YS. Hvor man kunne komme og få udleveret en boks, hvis man ikke havde en i forvejen. Samt hører mulighederne med boksen. "Start forfra, optage og arkiv" for at nævne nogen.

Vi bruger stadigvæk vores hjemmeside, som har fået en ny opsætning. Samt de 2 Face book sider for Them og Salten. Så hold øje med dem.

Fremtiden

Arbejdet med at opgradere vores net er planlagt til at starte i efteråret, og vil foregå, så der bliver mindst mulig afbrydelser som der kan. Det vil medføre afbrydelser, men disse er planlagt til at ske om natten.

Vi skal have spredt nyheden om at alle med TV pakke kan få en boks, som er indeholdt i deres abonnement. Dette vil ske ved opslag og indkaldelse til info møde.

Vi er ved at planlægge udbygelse af nettet i Salten, da der kommer en ny bebyggelse som vi vil lægge kabler ud til.

2b. Regnskabsafklæggelse ved kasserer Gorm Clausen

Foreningens revisor Gorm Clausen forestod regnskabsafklæggelsen.

Der var ingen spørgsmål til regnskabet fra forsamlingen.

Regnskabet blev godkendt.

3. Indkomne forslag

Der var i år ingen indkomne forslag.

4. Valg af bestyrelsesmedlemmer samt 2 suppleanter

Bestyrelse:

På valg var:

Tommy Schmidt – Modtog genvalg

Lars B. Nielsen – Modtog genvalg

Jan Olesen – Modtog genvalg

4.A Valg af 2 suppleanter

Første suppleant: Flemming Olsen modtog genvalg

Anden suppleant: Per Jensen – Modtog ikke genvalg.

Tove Nielsen blev foreslået af bestyrelsen og modtog valget

5. Valg af 2 bilagskontrollanter samt suppleant

Per Jensen og Henning Olsen modtog valg som billagskontrollanter.
Peter Skytte blev valgt som suppleant.

6. Fastsættelse af kontingent efter bestyrelsens forslag

Kontingent forsætter som sidste år = 590,- kr. pr./år

7. Eventuelt

Flemming orienterer kort om de nye tiltag og service som foreningen kan tilbyde i fremtid bl.a. omkring den nye udbygninger, og de nye spændende tiltag der kommer fra f.eks. YOUSEE.

Derefter takkede dirigenten for god ro og orden og dermed var generalforsamlingen officielt slut.

Gaude Clausen

Per Olsen

Tommy Sundt

Peter Skytte

Per Bli